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jStiklalini, Tirk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve miidafaa etmektir.

N ve istikbalinin yegane temeli budur. Bu temel senin en kiymetli hazinendir.
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@ DUNYA BUYUMESINDE DEGISEN DENGELER

EGE BﬁLG E5| SANAYI ODASI

1990

Hindistan
Diger Yol
Geligsmis -
Ekonomiler in

%7
%4
Japonya

%9

Latin
Amerika

%10 ABD
‘ — 22

Diger
Gellgmekte
Olan Ulkeler

%16

2019 IMF TAHMINI

Hindistan
%8

/

(}in N /

%19 ABD

%15
Diger WA

Gelismis \
Ekonomiler "
%7

Japonya Diger

Gelismekte
0 ) o
/o4 Latin Olan Ulkeler

Amerika %24
%8




& OECD EKONOMIK GORUNUM RAPORU’NDAN UYARILAR
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Kuresel ekonomik buyume dusuk bir duzeyde
dengeleniyor

Temel Riskler:
Ticaret gerginlikleri, Cin’deki yavagslama ve yuksek
borg¢luluk

Hukumetler, herkesin esit bir sekilde yararlandigi buyumeyi
canlandirmak i¢in acil bir sekilde harekete gecmeli



@ KURESEL EKONOMI VE TURKIYE’DE BUYUMENIN SEYRI (%)

EGE BOLGES| SANAYI ODASI

ssssssssssssssssssssssssssss

-o-Turkiye(%) -a-Kiiresel Ekonomi(%)

Kaynak: IMF



& OECD BUYUME VE KURESEL TiCARET GORUNUMU
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Kiiresel GSYIiH Kiiresel Ticaret
(Yilhk-%) (Y1lhk-%)
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Kaynak: OECD



@ SABIT SERMAYE YATIRIMLARININ GSYH ICINDEKI PAYI
(HARCAMALAR YONTEMIYLE, CARI FIYATLARLA, %)

Makine ve Techizat

2011 2015 2016 2017

Kaynak: Erkin $Sahin6z



AECEAN REGION CHAMEER OF INDUSTRY

Issizlik orani
(%)

2017 2018
1.Mardin, Batman, Sirnak, Siirt 26,9 25,0
2.Van, Mus, Bitlis, Hakkari 12,8 21,5
3.Sanhurfa, Diyarbakir 13,8 18,6
4.Hatay, Kahramanmaras, Osmaniye 11,5 14,1
5.izmir 14,0
6.Kayseri, Sivas, Yozgat 11,9 13,2
7.Gaziantep, Adiyaman, Kilis 15,1 12,8
8.istanbul 13,9 12,5

ISSIZLIK ARTMAYA DEVAM EDIYOR

UNIVERSITELI 1$SiZ SAYISI (Bin Kisi)
TURKIYE

951
930

828 4

692 I2017
I2016

I2015

2019/2

Subat 2019

Issizlik Orani

%14,7
Genc¢ Nufusta
%26,1




@ 2019 YILI AYLIK GOSTERGELER
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2018/2019
AYNI DONEM

Blitce Dengesi

Enflasyon (TUFE)

Karsiliksiz islemi Yapildiktan
Sonra Odenen Cek Orani (%)

Otomotiv satiglan

Ekonomi Guven Endeksi
Tuketici Guven Endeksi
Reel Kesim Guven Endeksi
Konut Satiglar

PMI

Sanayi Uretim endeksi

CDS (Aylik ortalama)

5.091
20,35
18,5
10.979
78,5
58,2
93,0
72.937
44,2
-7,3
345

-16.775
19,67
14,4
19.205
79,4
57,8
97,2
78.450
46,4
5,1
308

-24.477
19,71
9,5
38.628
81,9
59,4
102,1
105.046
47,2
-2,2
343

-18.317
19,5

24.416
84,7
63,5

105,5

84.403

46,8

421

55,3
98,9

470

DEGISIM (%)
135,1
90,0
-48,2
-47,5
-21,0
-17,5
-10,0
-16,2
-12,9
-4,8
%95



@ IVME FINANSMAN PAKETI
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3 Kamu Bankasi ve 30 Milyar Lira Finansman

—

1. HAMMADDE VE ARA MALI iMALATI > lthalat bagimiihigr yuksek,

2 MAKINE iMALATI >_> Dis ticaret acigi veren,

3. TARIM » Istihdama katki orani yuksek

> lhracat potansiyeli yliksek sektorler



ALMANYA’YA EKONOMIK ETKIMIZ

Export Pain
The biggest hit to the German economy from foreign demand comes from Turkey

I Contributions to the change in GDP growth for Germany’s trading partners from 1Q/18 to 1Q/19
u.s.

Saudi Arabia
Denmark

Korea
Russia
Brazil
Australia
Mexico

U.K.
Sweden
India
Poland
Belgium
Canada
Spain

Czech Republic
WSO ERERES
Austria
Japan
China
Switzerland
Italy

France

'

-0.22 -0.20-0.18 -0.16 -0.14 -0.12 -0.10 -0.08 -0.06 -0.04 -0.02 0.00 0.02 0.04 0.06 0.08

Percentage points
Source: Bloomberg Economics Bloomberg




& 100 BOYUK FIRMANIN SATIS PERFORMANSI (Milyon TL)
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URETIMDEN
SATISLAR

94.275

NET SATISLAR

106.051

| DIGER SATISLAR NET SATISLAR’IN
\ 11.776 %89’V URETIM

%211’i URETIM DISI SATIS
KAYNAKLIDIR.




B@ URETIMDEN SATISLAR ICINDEKI PAY (%)
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90,53
Ar-Ge/Uretim
%36

21 OECD ulkesinde yapilan bir calismada gorulmustur ki; Ar-Ge harcamalarindaki %1’lik artis,
buyumede %0,76’lik bir artisa neden olmaktadir.

EBSO 100 ve iSO 500 biiyiik firmanin performansi ile Tiirkiye’nin Milli Geliri icinde Ar-Ge
harcamalarinin %1’i dahi bulamamasi, bizi hedeflerimizden uzaklagtirmaktadir.



@ 100 BUYUK FIRMANIN BORCLULUK PERFORMANSI (%)

300,0 1
EBSO Borg/Ozkaynak
200,0
170 2017 iSO 500 Borg/Ozkaynak
150,0 -+
EBSO Borg¢/Aktif
1000 T >
72,0
50,0 - =>

Borg¢/ozkaynak orani, firmalarin finansman ihtiyacini 6zkaynaklariyla mi yoksa bor¢ yoluyla mi giderdigini
anlamamizi sagliyor. Oranin %100°0 asmasi durumu risklidir. EBSO 100 Buyuk Firma’da oran %256,8 olup,
gecen sene 1SO 500’de %170'tir.

Borg/aktif orani, isletmenin yatirnmlarinin finansmaninda ne dlcude borg kullanildigini ifade eder. %50’nin
altindaki oranlar tercih sebebidir.

Firmalarimizin borg/aktif oraninin %72 olmasi riski de ortaya koymaktadir. Firmalarimizin bugtine kadar bu
dlizeyde bir mali risk ile bir doviz turbulansina ve yuksek faize yakalanmamis olmasi, karsi karsiya
kalinabilecek sorunlarin buyuklugune isaret etmektedir.



KISA VADELI BORCLARIN
TOPLAM BORGCLAR IiCiNDEKI PAY1 (%)

EBSO 100
%517 ,4

2017 iSO 500
%60,4

DUNYA
ORTALAMASI %25

Firmalarin nakit dengesi agisindan kisa vadeli borglarin orani oldukga yuksektir.



100 BUYUK FIRMANIN SATIS KARLILIGI (%)

2017 iSO 500
BUYUK FIRMA

EBSO 100 %
BUYUK FiRMA 5,8

Karlilik oranlari, igsletme kaynaklarinin ne olgude etkin kullanildigini gosterir.

2018 yilinda oran %5,8 olarak daha dusuk oranda gergeklesmistir.



FINANSMAN GIiDERLERININ FAALIYET KAR/ZARARI
ICINDEKI PAYI (%)

EBSO 100 2017 iSO 500

EBSO 100 %49,8

Sanayicimiz, gecmis yillarda faaliyet karinin %50’sini agan oranlari finansman gideri igin
kullanirken,

2018 yilinda %89’a yukselmistir.

Artan faiz oranlari ve kurdaki cikig, firmalarin finansman giderlerinin nasil arttigini ¢cok
net gostermektedir. Sanayicilerimizin yanhs tercihlerinin de bu surec¢te rolu bulunmakla

birlikte, doviz ve faizlerdeki sigramada rolleri bulunmamaktadir. Yani, Turk sanayicisi
kontrolu disindaki degiskenlerin de maliyetini yuklenmektedir.



PEKiI NE YAPMALIYIZ?

Toplumsal Huzur ve Birlikteligin Tesisi

Rekabet Edebilmek Adina
Niteliksel Bir Sigrama lhtiyaci
Adalet-Egitim-Demokrasi-

Uretim
Uzun Vadede
Uretllm ve .Egltlm Kisa Vadede
5|Stem'n'n Makro Ekonomik istikrarin
Sanayi 4.0 T i "
ve Guvenin Saglanmasi
Entegrasyonu

Yeni Bir Heyecanin Olusturulmasi
e Yeni Bir Hikayenin Pazarlanmasi
Orta Vadede
Katma Degerli Uretim ve
Dijitallesme Dogrultusunda ilerlenmesi,
Yeni Dogrudan Yatirimlarin ivedilikle Tesvik Edilmesi



@ TOBB-TEPAV TURKIYE 100 ODUL TORENI
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IZMIR 2015-2017 CIRO ARTISI
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4 VERGO ENERJI SISTEMLERI
76.VAV TEKNOLOJI BILiSIM

78.AMES EUROPE TEKSTIL




@ TEBRIKLER VE BASARILAR
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